possessionis quodam quia actore non probante res manet possessori
 quibus res sit aliena et quod possessor sit in iustis et nullum in se habeat
 in re l. si de rei vendi. et l. uti frui ff. usufr. qd ad ea et lege ij. ff. de
 poss. Nunc accedam ad iudicium interdicti uti possidet que est in iustis
 amia quia duo contendunt se possideri et unus accusat alium de turbata posses-
 sione Circa quam manum quero de seo primo cui appetat hoc interdictum
 2o pro quibus rebus 3o contra quem et qualiter forme libellus et quid
 debeat probari tam actor quam reus 6o qualiter sit ferenda sententia ad pro-
 dicit quod datur solus possidenti cuius vel natus nam si possideo rem in
 iustis vel natus possidem per hoc interdictum petere a iudice ut ger-
 uet me in mea possessione et prohibeat alium me turbare in ea ut l. i.
 m. p. et hoc interdictum ff. de uti possi. et hoc verum si non possideo ab ad-
 uersario vi clam vel precario Nam si per vim clam vel precario detineo
 possessionem tuam dicens me possideri non possum deplorare a iudice quod
 contra te conservet me in possessione cum sit possessio conuicta et ad sententiam
 vel precaria et sic in iustis. Ideo debet tibi statui et a turbatione desiste-
 re l. i. ff. de uti possi. et l. i. ff. de co. l. i. Denique si possideam ab alio
 vi clam vel precario detineam possessionem tuam quod nichil ad te non pos-
 sis excipere de iure tunc ut dicta l. i. m. ff. de co. l. i. et dicta l. i. et co. et vobis
 bus exiatis per ubi exempla istorum verborum s. quia quis dicitur
 possideri ab alio vi clam precario et qui ab adversario ut a quo ut quales
 ager hoc interdictum semper interpretatur possidet hic dicitur respectibus
 licet inquieto non sit iure quod possideat sed sufficit quod turbet ut dicitur
 in tercio interdictum quam considerationem non habuit immo nec ten-
 ens de pro s. q. oportet quod uterque possideat qui vult interdicere
 hoc interdictum quia non datur nisi possidens cuius vel natus ut s.
 dicitur sicut et est in interdicto unde vi ut l. i. ff. de vi et vi ar.
 hinc illo equum quod possiderit tunc illate violencie hinc non possidet
 s. in isto interdicto uti possi. equum quod possiderit tunc turbationis ter-
 mine ut dicto s. hodie i. co. et per ubi m. l. i. m. ff. de co. Ad rem s. q.
 quibus rebus appetat hoc interdictum dicitur pro omnibus rebus immobilibus
 corporalibus appetit hoc interdictum dicitur ut non ff. de co. l. i. et per ubi pa-
 libus ut pro quasi possessione usufructus usus et retentionis sententia
 appetit hoc interdictum utile ut non in dicta l. i. et sic dicitur cum effecto
 et negatio ut l. quoniam ff. de serui. et sicut s. aristo ff. de ser. vendi
 et cum actione iniuriarum ut i. co. s. hodie in glo. mag. m. v. et quod
 si iste Si ergo habeo iurisdictionem in castro et sum in quasi possessione
 quibus iurisdictionis vel habeo in se recipendi seruicia me aliquos honores
 in eos vasallos a pignoris et plures et turbet in illis iuribus habeo hoc
 interdictum uti possidet contra turbantem ut in e. l. i. cum iuxta sententiam tibi
 glo. plene loquitur de istom interdicto ex de probat. et pro personalibus

de interdicto. uti possidet

cui appetat interdictum. uti possidet

pro quibus rebus. uti possidet. uti possidet

Qua quis dicit pag 26

et per aliu ut coloni inquilini de pstrariu vel quomodocumque quibus
 possidet tunc non possidet tunc et quis potest solo aio posside et possit
 sionem iam que stram utinet no aut potest solo aio possessione
 acquirit h d usq ad s de cupande nota ergo pmo quille possidet
 cuius nomine possidetur ut hic et l q in co ff de acq posses et habz
 locum her i d in possessione naturali et civili quam si fero de
 si ego possidens naturalit et civilit constituo me tuo nomine possideri
 ut hic et indita l q in co et sicut in civili tantu Nam si possideo
 pluriu civilit et constituo me tuo nomine posside vel ate conduco tuis
 fero illa civilem l quedam mulier ff de rei ven et don si tibi
 vendi et in dotem d aliquam rem cuius usi fructu in utineo ut
 l quisquis C de dona et sicut in nali tui quatu idmeo p coloni
 et si constituo me tuo nomine posside et illa nalis per coloni idcirco
 ex quo aio tuis et meo committit in tuis fructu possessione tuis
 me et si colonus meus distenciat nolite posside tuo nomine s meo ut
 in glo singulari in l i s non aut in glo in p idmeo mo sed licet
 ff de vi et vi ar Nam eo ipso q constituo me tuo nomine possideri videri
 me qstitueri coloni tui et sic possides p me inter et per coloni meo
 sicut per indita l q in co deus aut ess si dunt meo et tuis no
 concordaret ut quia no sponte trado s expellor q tui n pda
 meam possessionem civilem quam meo aio idmeo ut per d nalem
 quam retineo per coloni nisi impediatur ipse dicitur l peregre
 s quibus ff de acq posses tuo indito s non aut Quid aut
 si solum possessione nalem quam habeam per me ipm qstituo me
 nomine tuo possideri an tuis fructu me dicta nalis dicit q sic l me d
 nisi tibi per zbar ff de acq posses Et id in municipalibus si sumi q
 possessione aliquid iuris et qstituo me tuo nomine q possidere
 tuis fructu me q possessionem sicut zbar indita l q in co 2o no
 hic quarta glo i q coloni inquilini de pstrariu et quomodocumque s i
 possessione et tu nullo mo possident s n nalis n civilit s dms pos
 sidet nalis et civilit s civilit per se et nalis mediate conpe coloni
 sunt ergo si in possessione a m detentatione ut dicit glo in l ij
 si ff pro hered sicut et missi in possessione ex causa dapni i facti
 et legator s in possessione et tu no possident et sic aliud e posside
 et aliud in possessione esse l si quis an ff de acq posses l i q aut
 colonus no possideat tamen si ipse dicitur ab alio ego p d utriusq
 possessionem ut singularit no glo indito s no aut et per zbar
 in dicta l peregre s quibus deus si no dicitur s perdat vel de
 relinquat ut l si C de acq posses Et de hoc q coloni dicit aio
 delinquendi posses q perdat dms vide in l i C con de usua